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GILBERTO OLMEDO ACOSTA VICTORIO TECNICO $36,000.00 $1,033.20 $81.82 $1,094.40 $25.00 $0.00 $2,234.42 $33,765.58 CONTRATADO EN PRUEBA
BIANCA CAROLINA ALCANTARA YNOA ANALISTA SECTORIAL $45,000.00 $1,291.50 $1,352.04 $1,368.00 $25.00 $0.00 $4,036.54 $40,963.46 CONTRATADO EN PRUEBA
CESAR AUGUSTO DE LA CRUZ DYER ANALISTA SECTORIAL $50,000.00 $1,435.00 $2,057.71 $1,520.00 $25.00 $0.00 $5,037.71 $44,962.29 CONTRATADO EN PRUEBA
LAURA MARGARITA DIAZ GUERRERO ANALISTA SECTORIAL $56,000.00 $1,607.20 $3,039.52 $1,702.40 $25.00 $0.00 $6,374.12 $49,625.88 CONTRATADO EN PRUEBA
ANA MIGUELINA ALTAGRACIA TERRERO DE L ANALISTA SECTORIAL $50,000.00 $1,435.00 $2,057.71 $1,520.00 $25.00 $0.00 $5,037.71 $44,962.29 CONTRATADO EN PRUEBA
AMBAR CHANEL PERALTA GEORGE ANALISTA SECTORIAL $45,000.00 $1,291.50 $1,352.04 $1,368.00 $25.00 $0.00 $4,036.54 $40,963.46 CONTRATADO EN PRUEBA
WENDY PATRICIA DE LA ROSA ENCARNACIONANALISTA SECTORIAL $45,000.00 $1,291.50 $1,352.04 $1,368.00 $25.00 $0.00 $4,036.54 $40,963.46 CONTRATADO EN PRUEBA
ARMANDO ANTONIO PEÑA SUAREZ ENCARGADO DIVISION $97,500.00 $2,798.25 $11,964.34 $2,964.00 $25.00 $0.00 $17,751.59 $79,748.41 CONTRATADO EN PRUEBA
KARLA MARIELL UREÑA GIL ANALISTA DE PLANIFIC. Y DES. $50,000.00 $1,435.00 $2,057.71 $1,520.00 $25.00 $0.00 $5,037.71 $44,962.29 CONTRATADO EN PRUEBA
PATRICIO ROSARIO ADAMES CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $852.40 $13,147.60 CONTRATADO EN PRUEBA
ANTONIO SOSA MENDEZ SOSA TECNICO ELECTRICO $29,250.00 $839.48 $0.00 $889.20 $25.00 $0.00 $1,753.68 $27,496.32 CONTRATADO EN PRUEBA
LISSETTE MARGARITA GIHA MEDINA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS $45,000.00 $1,291.50 $1,352.04 $1,368.00 $25.00 $0.00 $4,036.54 $40,963.46 CONTRATADO EN PRUEBA
MARIA DE LOURDES PIMENTEL VALENZUELA SECRETARIA EJECUTIVA $31,500.00 $904.05 $0.00 $957.60 $25.00 $600.00 $2,486.65 $29,013.35 CONTRATADO EN PRUEBA
BRAYAN ANDRES MOTRA VARGAS ANALISTA PROGRAMADOR $63,000.00 $1,808.10 $4,356.78 $1,915.20 $25.00 $0.00 $8,105.08 $54,894.92 CONTRATADO EN PRUEBA
CLARA MARIA AQUINO SMESTER ENCARGADO (A) $80,000.00 $2,296.00 $7,847.90 $2,432.00 $25.00 $0.00 $12,600.90 $67,399.10 CONTRATADO EN PRUEBA
LUISA MARIA VENTURA ESPINOSA AUXILIAR INVENTARIO DE ACTIVO FIJO $35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $0.00 $2,093.50 $32,906.50 CONTRATADO EN PRUEBA
WENDY ALTAGRACIA MENDOZA SANTANA ENCARGADA DIVISION $60,000.00 $1,722.00 $3,792.24 $1,824.00 $25.00 $0.00 $7,363.24 $52,636.76 CONTRATADO EN PRUEBA
ALBA MARINA MATEO BERIGUETE CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $1,600.00 $2,452.40 $11,547.60 CONTRATADO EN PRUEBA
ANGELICA ISABEL TALAVERA FERNANDEZ AUXILIAR PROTOCOLO $35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $2,760.12 $4,853.62 $30,146.38 CONTRATADO EN PRUEBA
FRANCISCO PAULINO DE LA CRUZ CHOFER $22,770.00 $653.50 $0.00 $692.21 $25.00 $0.00 $1,370.71 $21,399.29 CONTRATADO EN PRUEBA
VITERBO IGNACIO PIMENTEL GUZMAN CHOFER $22,770.00 $653.50 $0.00 $692.21 $25.00 $0.00 $1,370.71 $21,399.29 CONTRATADO EN PRUEBA
STERLING MARIA MOTA GUTIERREZ AUXILIAR PROTOCOLO $35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $0.00 $2,093.50 $32,906.50 CONTRATADO EN PRUEBA
LUIS JAVIER RODRIGUEZ SURIEL ANALISTA DE GESTION DE CALIDAD $50,000.00 $1,435.00 $2,057.71 $1,520.00 $25.00 $0.00 $5,037.71 $44,962.29 CONTRATADO EN PRUEBA
DULCE MARIA AGRAMONTE GARCIA ENCARGADA DIVISION $80,000.00 $2,296.00 $7,636.68 $2,432.00 $25.00 $2,037.63 $15,272.20 $64,727.80 CONTRATADO EN PRUEBA
FRANKLIN D. GUERRERO GUERRERO ASESOR (A) $200,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $180,000.00 CONTRATADO EN SERVICIOS
NEUS DOLSET COORDINADORA INTERNACIONAL $165,000.00 $0.00 $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,500.00 $148,500.00 CONTRATADO EN SERVICIOS
JOSE LUIS MARTINEZ NUÑEZ ASESOR Y CONSULTOR EN EL AREA DE CONTABILIDAD $112,000.00 $0.00 $11,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,200.00 $100,800.00 CONTRATADO EN SERVICIOS
MANUEL ALFREDO RIVERA PEGUERO ABOGADO EXTERNO $66,000.00 $0.00 $6,600.00 $0.00 $0.00 $2,361.02 $8,961.02 $57,038.98 CONTRATADO EN SERVICIOS
MARINO E. FUENTES TAVAREZ ASESOR (A) $200,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $180,000.00 CONTRATADO EN SERVICIOS
CESAR AUGUSTO DIAZ GARCIA ASESOR FINANCIERO $200,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $918.00 $20,918.00 $179,082.00 CONTRATADO EN SERVICIOS
ERNESTO B. PEÑA MARTINEZ ASESOR(A) LEGAL $112,000.00 $0.00 $11,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,200.00 $100,800.00 CONTRATADO EN SERVICIOS
ROMULO CORDERO DE LEON ASESOR Y CONSULTOR EN MATERIA DE ADM. GENERAL Y PER $154,000.00 $0.00 $15,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,400.00 $138,600.00 CONTRATADO EN SERVICIOS
MILDRED STERLING S ANALISTA PRESUPUESTO $77,000.00 $2,209.90 $7,142.23 $2,340.80 $25.00 $0.00 $11,717.93 $65,282.07 FIJO
NATIVIDAD SANCHEZ SUBDIRECTOR (A) DE AYUNTAMIENTOS Y EMPRESAS $155,250.00 $4,455.68 $25,979.50 $2,995.92 $25.00 $2,214.37 $35,710.47 $119,539.53 FIJO
JULIO CESAR MORILLO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $70,000.00 $2,009.00 $3,849.55 $2,128.00 $25.00 $1,550.78 $9,602.33 $60,397.67 FIJO
MARCIA SUAREZ LOPEZ ENCARGADO (A) $126,500.00 $3,630.55 $18,998.28 $2,995.92 $25.00 $2,877.95 $28,527.70 $97,972.30 FIJO
JOSE ISMAEL PEÑA PERALTA ANALISTA ECONOMICO $100,000.00 $2,870.00 $12,563.42 $2,995.92 $25.00 $7,214.37 $25,668.71 $74,331.29 FIJO
TAMAR E. PEÑA RODRIGUEZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $3,714.55 $1,915.20 $25.00 $2,394.53 $9,857.38 $53,142.62 FIJO
JOSE ELIGIO JAQUEZ GIL DIRECTOR DEPTO. INGRESOS . $170,500.00 $4,893.35 $29,682.58 $2,995.92 $25.00 $516.93 $38,113.78 $132,386.22 FIJO
MANUEL ANTONIO MARTE SUAZO ENCARGADO DE DEPARTAMENTO $105,000.00 $3,013.50 $13,777.55 $2,995.92 $25.00 $4,928.73 $24,840.70 $80,159.30 FIJO
ROSS MERY ALT. TORIBIO ANALISTA POLITICAS NORMAS Y PR $72,000.00 $2,066.40 $4,602.27 $2,188.80 $25.00 $3,031.00 $11,913.47 $60,086.53 FIJO
SONIA FELIZ FELIZ ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO $126,500.00 $3,630.55 $18,998.28 $2,995.92 $25.00 $5,000.00 $30,729.75 $95,770.25 FIJO
SOCORRO HERNANDEZ VALDEZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $1,215.03 $1,915.20 $25.00 $1,033.86 $5,997.19 $57,002.81 FIJO
JAQUELINE BELLO PUJOLS SUB-DIRECTORA $148,500.00 $4,261.95 $24,340.43 $2,995.92 $25.00 $3,840.85 $35,464.15 $113,035.85 FIJO
JESUS AQUILES RIVERA ANALISTA I $77,000.00 $2,209.90 $5,125.26 $2,340.80 $25.00 $2,760.13 $12,461.09 $64,538.91 FIJO
DINO LOPEZ MATEO TECNICO DE DOCUMENTACION $32,500.00 $932.75 $0.00 $988.00 $25.00 $0.00 $1,945.75 $30,554.25 FIJO
ALBERTO VILLANUEVA POLANCO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $877.00 $1,915.20 $25.00 $1,697.44 $7,167.63 $55,832.37 FIJO
FRANCIS JUSTO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $70,000.00 $2,009.00 $3,849.55 $2,128.00 $25.00 $516.93 $8,528.48 $61,471.52 FIJO
ANA YOLANDA PUESAN GOMEZ DIRECTOR (A) $170,500.00 $4,893.35 $29,682.58 $2,995.92 $25.00 $1,380.06 $38,976.91 $131,523.09 FIJO
ISABEL MARTINEZ ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO $138,000.00 $3,960.60 $21,790.77 $2,995.92 $25.00 $1,380.06 $30,192.35 $107,807.65 FIJO
ROSA ELBA LORENZO ANALISTA II $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $2,052.00 $18,706.29 $74,793.71 FIJO
PATRICIA FERNANDEZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO II $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $2,033.86 $18,608.15 $74,891.85 FIJO
CARMEN R. REGALADO ANALISTA II $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $516.93 $17,151.22 $76,348.78 FIJO
DELIO OMAR CESPEDES MEDINA TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $1,789.84 $1,489.60 $25.00 $516.93 $6,072.56 $42,927.44 FIJO
JUAN GERALDO URRACA SPROCK COORDINADOR (A) DE AYUNTAMIENTO $148,500.00 $4,261.95 $24,129.21 $2,995.92 $25.00 $6,936.40 $39,213.37 $109,286.63 FIJO
LAURA CID SANCHEZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO II $85,000.00 $2,439.50 $8,601.58 $2,584.00 $25.00 $0.00 $15,379.86 $69,620.14 FIJO
SAILEN QUIROZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $3,714.54 $1,915.20 $25.00 $4,628.12 $12,090.96 $50,909.04 FIJO
JHANNET TAVERAS BICHARA ENCARGADO (A) $126,500.00 $3,630.55 $18,787.06 $2,995.92 $25.00 $2,052.00 $28,355.42 $98,144.58 FIJO
JOSEFINA GONZALEZ SILFA ENCARGADO (A) $126,500.00 $3,630.55 $18,787.06 $2,995.92 $25.00 $4,140.19 $30,443.61 $96,056.39 FIJO
ANA MARIA BIERD DE JESUS ANALISTA PRESUPUESTO $93,500.00 $2,683.45 $10,812.22 $2,842.40 $25.00 $2,052.00 $19,259.96 $74,240.04 FIJO
ESTHER M. TORRES BERNAL ENCARGADO (A) DEPTO. AYUNTAMIENTO $126,500.00 $3,630.55 $18,998.28 $2,995.92 $25.00 $0.00 $25,649.75 $100,850.25 FIJO
ELIZABETH SOTO CORTORREAL ANALISTA PRESUPUESTO $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $2,250.78 $18,845.07 $74,654.93 FIJO
FELIX A. FABIAN MERCEDES TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $1,916.58 $1,489.60 $25.00 $1,697.44 $6,534.92 $42,465.08 FIJO
NELSON A. CABRERA DIR. DE INSTITUCIONES GOBIERNO CENTRAL Y ORG. ESPECIA $186,000.00 $5,338.20 $33,235.15 $2,995.92 $25.00 $2,214.64 $44,653.80 $141,346.20 FIJO
DANIEL ALBERTO BATISTA ANALISTA PRESUPUESTO $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $0.00 $16,574.29 $76,925.71 FIJO
LIDIA ALTAGRACIA CASTILLO ROJAS ENCARGADO DEPTO. SERVICIOS GENERALES $138,000.00 $3,960.60 $21,790.77 $2,995.92 $25.00 $1,939.00 $30,851.29 $107,148.71 FIJO
BELKIS MANON ANALISTA II $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $1,826.48 $18,420.77 $75,079.23 FIJO
YDALISE MARMOLEJOS POLANCO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $70,000.00 $2,009.00 $3,849.55 $2,128.00 $25.00 $0.00 $8,011.55 $61,988.45 FIJO
JESUS SANTANA PEPEN ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO II $85,000.00 $2,439.50 $6,655.48 $2,584.00 $25.00 $2,698.53 $15,287.40 $69,712.60 FIJO
TERESA MILAGROS DE LEON PEREZ ANALISTA PRESUPUESTO $77,000.00 $2,209.90 $7,142.23 $2,340.80 $25.00 $1,550.78 $13,348.71 $63,651.29 FIJO
MARGARET YOVEIRI GARCIA TAVERAS ANALISTA PRESUPUESTO I $77,000.00 $2,209.90 $7,142.23 $2,340.80 $25.00 $1,550.78 $13,268.71 $63,731.29 FIJO
MANUEL DE JESUS BURGOS ENCARGADO (A) $115,000.00 $3,300.50 $16,205.80 $2,995.92 $25.00 $2,214.37 $24,761.59 $90,238.41 FIJO
EUSEBIA PEREZ AGRAMONTE ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO II $85,000.00 $2,439.50 $7,077.94 $2,584.00 $25.00 $513.00 $12,639.44 $72,360.56 FIJO
CATALINA AVILES FELIZ ENCARGADO DE DEPARTAMENTO $126,500.00 $3,630.55 $18,787.06 $2,995.92 $25.00 $1,697.44 $28,000.86 $98,499.14 FIJO
LAURA R. TERRERO MOQUETE ANALISTA PRESUPUESTO $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $0.00 $16,614.29 $76,885.71 FIJO
HECTOR JOSE MANCEBO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $4,356.78 $1,915.20 $25.00 $516.93 $8,622.01 $54,377.99 FIJO
WENDY Y. MERCEDES PEGUERO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $70,000.00 $2,009.00 $3,511.52 $2,128.00 $25.00 $0.00 $8,518.41 $61,481.59 FIJO
MARIANA VALDEZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $1,215.03 $1,915.20 $25.00 $0.00 $4,963.33 $58,036.67 FIJO
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FRANCISCO G. ABREU P SUBDIRECTOR INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS $135,000.00 $3,874.50 $21,062.30 $2,995.92 $25.00 $2,067.71 $30,025.43 $104,974.57 FIJO
THELMA DIAZ DE RODRIGUEZ ANALISTA II $93,500.00 $2,683.45 $10,812.22 $2,842.40 $25.00 $7,031.29 $24,239.25 $69,260.75 FIJO
NIOBEL GUZMAN COMPRES ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $1,215.03 $1,915.20 $25.00 $0.00 $4,963.33 $58,036.67 FIJO
NORVIN DARINEL BERGES SUB-DIRECTOR $141,750.00 $4,068.23 $22,701.36 $2,995.92 $25.00 $0.00 $29,790.51 $111,959.49 FIJO
ODILYS Y. HIDALGO SANTANA SUB-DIRECTOR (A) GOBIERNO CENTRAL $162,000.00 $4,649.40 $27,407.35 $2,995.92 $25.00 $2,214.37 $38,136.93 $123,863.07 FIJO
ANA LUCIA BURGOS SUB-DIRECTOR (A) CONSOLIDACION ESTADISTICA $155,250.00 $4,455.68 $25,768.28 $2,995.92 $25.00 $1,539.00 $35,628.77 $119,621.23 FIJO
JUANA RODRIGUEZ DE LOS S AUXILIAR DE DOCUMENTACION $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $1,650.25 $25,849.75 FIJO
REYNA IRIS POLANCO CAPELLAN ENCARGADO (A) $115,000.00 $3,300.50 $16,205.80 $2,995.92 $25.00 $0.00 $22,527.22 $92,472.78 FIJO
ANGELICA ALMENGO ALMENGOT TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $63,000.00 $1,808.10 $3,714.55 $1,915.20 $25.00 $1,539.00 $9,001.85 $53,998.15 FIJO
DAURY MERCEDES SANTIAGO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $1,215.03 $1,915.20 $25.00 $1,550.78 $6,514.11 $56,485.89 FIJO
PATRICIA CAROLINA DILONE GIL ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO II $85,000.00 $2,439.50 $9,024.03 $2,584.00 $25.00 $1,539.00 $15,611.53 $69,388.47 FIJO
SOYRE JOAQUIN CASTILLO TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $44,000.00 $1,262.80 $1,084.17 $1,337.60 $25.00 $0.00 $4,554.46 $39,445.54 FIJO
ASUNCION SOLER FRIAS ENCARGADO (A) DEPTO. EMPRESAS $126,500.00 $3,630.55 $18,998.28 $2,995.92 $25.00 $516.93 $26,166.68 $100,333.32 FIJO
HIPOLITO DIAZ PENA ENCARGADO (A) ESTUDIOS ECONOMICOS $115,000.00 $3,300.50 $16,205.80 $2,995.92 $25.00 $2,731.29 $25,258.51 $89,741.49 FIJO
LUIS RAMON UREÑA GARCIA ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO II $85,000.00 $2,439.50 $7,078.02 $2,584.00 $25.00 $0.00 $12,186.52 $72,813.48 FIJO
ERELY MARTINEZ PEREZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $4,356.78 $1,915.20 $25.00 $2,067.71 $10,192.79 $52,807.21 FIJO
GILMA ALTAGRACIA OGANDO PAULINO ANALISTA PRESUPUESTO $93,500.00 $2,683.45 $11,023.44 $2,842.40 $25.00 $3,499.54 $20,073.83 $73,426.17 FIJO
ANABELLE DIAZ CASTELLANOS TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $44,000.00 $1,262.80 $1,084.17 $1,337.60 $25.00 $0.00 $4,594.46 $39,405.54 FIJO
JESUS MARIA MERAN CASTRO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $55,000.00 $1,578.50 $0.00 $1,672.00 $25.00 $0.00 $4,240.39 $50,759.61 FIJO
JOHANNA FRANCHESCA SANTOS SANTOS TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $1,916.58 $1,489.60 $25.00 $0.00 $4,837.48 $44,162.52 FIJO
SANTA ROSA BAEZ RODRIGUEZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $6,896.33 $10,230.93 $45,769.07 FIJO
ARNOLD FRANCISCO ALMANZAR JOSEPH TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $0.00 $1,489.60 $25.00 $0.00 $2,920.90 $46,079.10 FIJO
MARIA MAGDALENA CABRERA FRANCO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $55,000.00 $1,578.50 $2,851.34 $1,672.00 $25.00 $1,550.78 $7,777.62 $47,222.38 FIJO
ROSA IRIS PICHARDO PEREZ ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
MIGUEL ANGEL RINCON MERCEDES ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
VANESSA YANET ALMONTE SANTOS TECNICO $36,000.00 $1,033.20 $0.00 $1,094.40 $25.00 $0.00 $2,997.49 $33,002.51 FIJO
ALEJANDRINA RODRIGUEZ DUVAL TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $1,916.58 $1,489.60 $25.00 $0.00 $4,837.48 $44,162.52 FIJO
YURIDYS ALTAGRACIA RODRIGUEZ DILONE TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $0.00 $1,489.60 $25.00 $500.00 $3,420.90 $45,579.10 FIJO
LIZAMAVEL MERCEDES COLLADO VARGAS ANALISTA PRESUPUESTO I $77,000.00 $2,209.90 $5,125.26 $2,340.80 $25.00 $3,248.22 $12,949.18 $64,050.82 FIJO
CARLOS ALFONSO MARTINEZ PORTES ENCARGADO (A) ESTUDIOS ECONOMICOS $115,000.00 $3,300.50 $16,205.80 $2,995.92 $25.00 $5,516.93 $28,044.15 $86,955.85 FIJO
LEOMARY ALFONSINA LIRIANO GARCIA ANALISTA $59,500.00 $1,707.65 $0.00 $1,808.80 $25.00 $0.00 $3,541.45 $55,958.55 FIJO
PATRICIA CAROLINA PERDOMO GARCIA ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
MARIA VICTORIA ORTIZ SANCHEZ ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
MILDRED OVALLE RIVERA ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $304.63 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,639.23 $52,360.77 FIJO
ISSAAC FELIX RAUL LARA MARTINEZ ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
JOEL ANTONIO MARTINEZ BARREIRO TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $0.00 $1,489.60 $25.00 $516.93 $3,437.83 $45,562.17 FIJO
PAVEL IGNACIO PEREZ MATOS ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $4,356.78 $1,915.20 $25.00 $0.00 $8,145.08 $54,854.92 FIJO
NIURKA ALTAGRACIA TEJADA ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO II $85,000.00 $2,439.50 $7,078.02 $2,584.00 $25.00 $516.93 $12,643.45 $72,356.55 FIJO
NIVIS LETICIA LEON VILLEGAS TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $1,916.58 $1,489.60 $25.00 $1,550.78 $6,388.26 $42,611.74 FIJO
ROSA YANIRIS MATEO MOJICA AUXILIAR DE DOCUMENTACION $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $1,033.86 $2,704.11 $24,795.89 FIJO
NORMA MIGUELINA ESTRELLA PAULINO TECNICO DE DOCUMENTACION $32,500.00 $932.75 $0.00 $988.00 $25.00 $0.00 $1,945.75 $30,554.25 FIJO
CESAR FELIX BUENO RODRIGUEZ ANALISTA PRESUPUESTO I $77,000.00 $2,209.90 $5,125.26 $2,340.80 $25.00 $0.00 $9,700.96 $67,299.04 FIJO
ANDREA DOLORES CANDELARIO COLLADO ANALISTA PRESUPUESTO I $84,000.00 $2,410.80 $8,577.58 $2,553.60 $25.00 $516.93 $14,928.80 $69,071.20 FIJO
BETHANIA DEL CARMEN FERNANDEZ PICHAR ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $56,000.00 $1,607.20 $1,080.03 $1,702.40 $25.00 $2,616.93 $7,031.56 $48,968.44 FIJO
KATHERINE MILAGROS ROJAS SALAZAR ANALISTA DE ESTADISTICA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
IVETTE G. MELO NUÑEZ ANALISTA ECONOMICO $59,500.00 $1,707.65 $0.00 $1,808.80 $25.00 $1,380.06 $4,921.51 $54,578.49 FIJO
MANUEL ALEJANDRO ORTIZ SANABIA ANALISTA DE ESTADISTICA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $516.93 $3,851.53 $52,148.47 FIJO
JUAN MANUEL SONTAG RONDON ANALISTA DE PROGRAMACION $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
VIRGINIA GISELL SANCHEZ MONTAS ANALISTA DE PROGRAMACION $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
OSCAR ANTONIO POLANCO MERRERO ANALISTA SECTORIAL $56,000.00 $1,607.20 $3,039.52 $1,702.40 $25.00 $0.00 $6,374.12 $49,625.88 FIJO
GREISSY NATALIA MESSINA CRUZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $1,215.03 $1,915.20 $25.00 $1,380.06 $6,343.39 $56,656.61 FIJO
ANDOLI MARTINEZ DECENA ANALISTA ECONOMICO $59,500.00 $1,707.65 $1,498.31 $1,808.80 $25.00 $0.00 $5,039.76 $54,460.24 FIJO
PATRIA SENCION SANTANA ANALISTA ECONOMICO $63,000.00 $1,808.10 $1,215.03 $1,915.20 $25.00 $2,000.00 $6,963.33 $56,036.67 FIJO
TEYDI JOAQUIN RODRIGUEZ SANCHEZ TECNICO $49,000.00 $1,406.30 $0.00 $1,489.60 $25.00 $2,500.00 $5,420.90 $43,579.10 FIJO
YADEL CORNELIA ALICIA HERRERA DE JESUSTECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $0.00 $2,093.50 $32,906.50 FIJO
MARIA SOLEDAD MIRANDA AHUMADA ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $1,215.03 $1,915.20 $25.00 $0.00 $4,963.33 $58,036.67 FIJO
JAIME ARIEL PEREZ LARA ANALISTA ECONOMICO $63,000.00 $1,808.10 $1,857.29 $1,915.20 $25.00 $513.00 $6,118.59 $56,881.41 FIJO
LUIS LEONARDO AMIAMA TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $49,000.00 $1,406.30 $1,916.58 $1,489.60 $25.00 $1,697.44 $6,534.92 $42,465.08 FIJO
ALAN GABRIEL ALMONTE GUILLEN ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $0.00 $3,334.60 $52,665.40 FIJO
JOSAFAT BOLIVAR PEREZ ZORRILLA ANALISTA $56,000.00 $1,607.20 $0.00 $1,702.40 $25.00 $516.93 $3,851.53 $52,148.47 FIJO
NATALIE SOUFFRONT LORA ANALISTA PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $539.06 $1,915.20 $25.00 $516.93 $6,494.07 $56,505.93 FIJO
YANELLI SANTANA GATON ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $55,000.00 $1,578.50 $2,851.34 $1,672.00 $25.00 $2,000.00 $8,126.84 $46,873.16 FIJO
WINDER REYES ARIAS SOPORTE TECNICO INFORMATICO $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $1,033.86 $3,718.36 $41,281.64 FIJO
JAVIEL JIMENEZ REYES ANALISTA PRESUPUESTO I $77,000.00 $2,209.90 $5,125.26 $2,340.80 $25.00 $0.00 $9,700.96 $67,299.04 FIJO
MARIEL ALTAGRACIA MUÑOZ ALVAREZ TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $516.93 $4,046.32 $40,953.68 FIJO
MERLIN REYES ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $63,000.00 $1,808.10 $3,376.63 $1,915.20 $25.00 $0.00 $7,969.82 $55,030.18 FIJO
RUBEN DARIO MATIAS VALERIO ENCARGADO (A) $138,000.00 $3,960.60 $21,790.77 $2,995.92 $25.00 $516.93 $29,289.22 $108,710.78 FIJO
BENNY GALAN RODRIGUEZ AUXILIAR DE DOCUMENTACION $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $1,033.86 $4,393.89 $23,106.11 FIJO
ALBERTO LEON GONZALEZ ANALISTA ECONOMICO $63,000.00 $1,808.10 $539.07 $1,915.20 $25.00 $0.00 $5,977.15 $57,022.85 FIJO
KATHERINE RAMONA BAEZ LEDESMA ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $56,000.00 $1,607.20 $2,444.04 $1,702.40 $25.00 $1,033.86 $7,657.39 $48,342.61 FIJO
ELISA MERCEDES DURAN JIMENEZ ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $70,000.00 $2,009.00 $5,674.04 $2,128.00 $25.00 $100.00 $9,956.04 $60,043.96 FIJO
RAFAELA ANIBELKA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENCARGADO (A) DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES $105,000.00 $3,013.50 $13,777.55 $2,995.92 $25.00 $13,352.63 $33,304.60 $71,695.40 FIJO
AQUILINA DEL SOCORRO RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,250.00 $782.08 $0.00 $828.40 $25.00 $0.00 $1,635.48 $25,614.52 FIJO
SORIBEL MEDINA LAGRANGE SECRETARIA EJECUTIVA $38,500.00 $1,104.95 $0.00 $1,170.40 $25.00 $0.00 $2,300.35 $36,199.65 FIJO
BUENAVENTURA FELIZ CUEVAS ENCARGADO DE TRANSPORTACION $50,000.00 $1,435.00 $0.00 $1,520.00 $25.00 $0.00 $2,980.00 $47,020.00 FIJO
PASCUAL ALBERTO DE LOS SANTOS PROGRAMADOR $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $0.00 $2,684.50 $42,315.50 FIJO
DELKIS ROSA TORIBIO CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $872.40 $13,127.60 FIJO
RAYMUNDO SANTANA SAVIÑON SOPORTE TECNICO INFORMATICO $35,750.00 $1,026.03 $46.54 $1,086.80 $25.00 $0.00 $2,184.37 $33,565.63 FIJO
ARGELIA E PEREZ AGRAMONTE ASISTENTE DEL DESPACHO $105,000.00 $3,013.50 $13,566.32 $2,995.92 $25.00 $3,394.87 $23,880.50 $81,119.50 FIJO
BIAGIO F. DI FRANCO RODRIGUEZ PROGRAMADOR $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $5,575.38 $9,104.77 $35,895.23 FIJO
JESUS MANUEL PAYANO REYES ANALISTA DESARROLLO ORGANIZACIONAL $50,000.00 $1,435.00 $0.00 $1,520.00 $25.00 $0.00 $2,980.00 $47,020.00 FIJO
ROBERTO L. LAMARCHE LEONALDO DISEÑADOR GRAFICO $35,750.00 $1,026.03 $0.00 $1,086.80 $25.00 $1,033.86 $3,171.69 $32,578.31 FIJO
JULIANA G. MORERA VILLALONA SECRETARIA BILINGUE $45,000.00 $1,291.50 $1,225.30 $1,368.00 $25.00 $1,533.86 $6,288.55 $38,711.45 FIJO
LUCRECIA SANCHEZ B AUXILIAR DE DOCUMENTACION $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $2,515.14 $24,984.86 FIJO
ELENA A. RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $0.00 $1,345.20 $20,654.80 FIJO



SANTA MARIA REYES PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $18,000.00 $516.60 $0.00 $547.20 $25.00 $0.00 $1,088.80 $16,911.20 FIJO
MILADY ALTAGRACIA CONTRERAS INFANTE PERIODISTA $49,500.00 $1,420.65 $1,987.14 $1,504.80 $25.00 $0.00 $4,937.59 $44,562.41 FIJO
MARGARITA CACERES CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $513.00 $1,365.40 $12,634.60 FIJO
YSAIAS MORILLO FERREIRA CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $1,026.00 $2,546.23 $22,753.77 FIJO
ROSAGNA ALTAGRACIA ADAMES CUELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $18,000.00 $516.60 $0.00 $547.20 $25.00 $3,934.67 $5,023.47 $12,976.53 FIJO
JESUS MANUEL NUÑEZ ENC. MAYORDOMIA $44,000.00 $1,262.80 $0.00 $1,337.60 $25.00 $513.00 $3,138.40 $40,861.60 FIJO
ARNOLD FRANCISCO ROSARIO BEATO AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS $31,500.00 $904.05 $0.00 $957.60 $25.00 $0.00 $1,886.65 $29,613.35 FIJO
ELIO JESUS BRITO FLORIAN SOPORTE INFORMATICO $35,750.00 $1,026.03 $0.00 $1,086.80 $25.00 $0.00 $2,137.83 $33,612.17 FIJO
CELIDETTE AMNERYS HEREDIA ROSA COORDINADORA DE PROTOCOLO $80,000.00 $2,296.00 $4,725.71 $2,432.00 $25.00 $0.00 $9,478.71 $70,521.29 FIJO
RAISA EVANGELINE CAAMAÑO DIAZ ENC. INTEGRACION Y DESARROLLO $100,000.00 $2,870.00 $12,140.98 $2,995.92 $25.00 $0.00 $19,721.68 $80,278.32 FIJO
SECUNDINA RINCON HENRIQUEZ COORDINADORA DE EVENTOS $70,000.00 $2,009.00 $3,849.55 $2,128.00 $25.00 $0.00 $8,011.55 $61,988.45 FIJO
IDENIA ALTAGRACIA GARCIA MORONTA SECRETARIA EJECUTIVA $40,000.00 $1,148.00 $519.63 $1,216.00 $25.00 $2,731.29 $6,484.81 $33,515.19 FIJO
PASCUAL HORACIO DE JESUS ESCAÑO INGENIERO (A) DE PLANTA $80,000.00 $2,296.00 $7,847.90 $2,432.00 $25.00 $0.00 $12,600.90 $67,399.10 FIJO
MARIA DEL C FRANCO GALAN SECRETARIA EJECUTIVA $40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $1,550.78 $4,844.67 $35,155.33 FIJO
SAMUEL F. JIMENEZ VASQUEZ TECNICO DE COMPRAS $46,200.00 $1,325.94 $0.00 $1,404.48 $25.00 $0.00 $2,755.42 $43,444.58 FIJO
ARELIS JOSELIN FIGUEREO HERRERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $2,641.11 $6,906.03 $20,593.97 FIJO
EDWIN AMADO MEJIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $2,495.14 $25,004.86 FIJO
FRANCISCO MORETA GARCIA AYUDANTE MANTENIMIENTO $22,770.00 $653.50 $0.00 $692.21 $25.00 $3,338.46 $4,709.17 $18,060.83 FIJO
JUAN CASTILLO CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $852.40 $13,147.60 FIJO
JOSE DELFIN ANTONIO PERDOMO ROSARIO COORDINADOR (A) GENERAL $44,000.00 $1,262.80 $1,210.90 $1,337.60 $25.00 $0.00 $3,836.30 $40,163.70 FIJO
PATRICIA MARIEL CASTILLO CEDEÑO ENCARGADO (A) $90,000.00 $2,583.00 $9,988.93 $2,736.00 $25.00 $0.00 $16,177.82 $73,822.18 FIJO
VERONICA ARIAS MEJIA SECRETARIA EJECUTIVA $40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $3,004.78 $5,393.78 $34,606.22 FIJO
GABRIELA INES DE LA CRUZ PICHARDO ABOGADO (A) $75,000.00 $2,152.50 $5,219.35 $2,280.00 $25.00 $0.00 $9,676.85 $65,323.15 FIJO
CARLOS RAFAEL OVALLE OSORIO ANALISTA $40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $0.00 $2,389.00 $37,611.00 FIJO
CLARIBEL CID UREÑA DISEÑADOR GRAFICO $35,750.00 $1,026.03 $0.00 $1,086.80 $25.00 $2,050.78 $4,188.61 $31,561.39 FIJO
MAXIMO PEÑA MONTERO PORTERO $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $852.40 $13,147.60 FIJO
YECENIA DE LA CRUZ SELMO CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $2,385.26 $3,237.66 $10,762.34 FIJO
FRANCISCO JAVIER PARAHOY LUCAS CONTADOR (A) $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $0.00 $2,844.50 $42,155.50 FIJO
PAMELA MARIA SANTOS BELLO ANALISTA DE PLANIFIC. Y DES. $70,000.00 $2,009.00 $0.00 $2,128.00 $25.00 $0.00 $4,162.00 $65,838.00 FIJO
CARLOS ALBERTO PEÑA MATOS CAMARERO $20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $0.00 $1,207.00 $18,793.00 FIJO
CARLOS REYES SOPORTE ADMINISTRATIVO $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $4,022.81 $5,673.06 $21,826.94 FIJO
CESAR AUGUSTO PEREZ FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $1,690.25 $25,809.75 FIJO
NESTOR FRANCISCO AMARO GONZALEZ ADMINISTRADOR DE RED $100,000.00 $2,870.00 $12,563.42 $2,995.92 $25.00 $513.00 $18,967.34 $81,032.66 FIJO
DANIEL EDUARDO PORTORREAL LUNA ASISTENTE ADMINISTRATIVO $31,500.00 $904.05 $0.00 $957.60 $25.00 $0.00 $1,886.65 $29,613.35 FIJO
GENNY MARISOL DIAZ ZAPATA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS $60,500.00 $1,736.35 $274.13 $1,839.20 $25.00 $1,513.00 $5,387.68 $55,112.32 FIJO
MARIBEL DURAN SANTANA ANALISTA CAPACITACION Y DESARROLLO $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $2,016.93 $6,391.21 $38,608.79 FIJO
DOMINGO ANTONIO RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $5,032.98 $6,683.23 $20,816.77 FIJO
ALBERTO MARTELL LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $6,925.81 $8,251.01 $13,748.99 FIJO
MARTA FELICIA DIAZ CASTILLO CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $3,426.14 $4,358.54 $9,641.46 FIJO
BERNARDO NUÑEZ BONILLA ENCARGADO DE RELACIONES PUBLICAS $115,000.00 $3,300.50 $16,205.80 $2,995.92 $25.00 $2,067.71 $24,634.93 $90,365.07 FIJO
MARIA ALTAGRACIA CASTELLANOS CORDEROANALISTA DE RECURSOS HUMANOS $60,500.00 $1,736.35 $274.13 $1,839.20 $25.00 $1,697.44 $5,572.12 $54,927.88 FIJO
JUAN JOSE SANCHEZ PERIODISTA $49,500.00 $1,420.65 $0.00 $1,504.80 $25.00 $0.00 $3,110.45 $46,389.55 FIJO
JOSE JUNIOR ABREU TAVERAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $1,650.25 $25,849.75 FIJO
RADHAMES FLORENTINO ULLOA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $1,033.86 $2,684.11 $24,815.89 FIJO
ZACARIAS SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $0.00 $1,365.20 $20,634.80 FIJO
SUSANA AMARILIS SOSA ANALISTA PRESUPUESTO $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $1,180.51 $4,749.90 $40,250.10 FIJO
LUZ M. RAMIREZ MONTAÑO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $18,000.00 $516.60 $0.00 $547.20 $25.00 $0.00 $1,108.80 $16,891.20 FIJO
RAFAEL MERCEDES AQUINO TECNICO DE COMPRAS $44,000.00 $1,262.80 $0.00 $1,337.60 $25.00 $0.00 $2,665.40 $41,334.60 FIJO
JUAN BAUTISTA FELIZ DEL ORBE CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $1,000.00 $2,560.23 $22,739.77 FIJO
ROBERTO SUERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $0.00 $1,354.75 $21,145.25 FIJO
CONFESOR DE JESUS PAYANO PERIODISTA $49,500.00 $1,420.65 $1,860.41 $1,504.80 $25.00 $0.00 $5,675.75 $43,824.25 FIJO
YSIDRO FRUCTUOSO FROMETA AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,250.00 $782.08 $0.00 $828.40 $25.00 $0.00 $1,635.48 $25,614.52 FIJO
EDIGEN MANUEL FLORIAN F SOPORTE TECNICO INFORMATICO $35,750.00 $1,026.03 $0.00 $1,086.80 $25.00 $516.93 $4,344.54 $31,405.46 FIJO
TERESA HIDALGO DE PEGUERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $3,493.47 $5,143.72 $22,356.28 FIJO
NICOLAS OZORIA ARMANDO AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $2,495.14 $25,004.86 FIJO
DOMINGO DE LOS SANTOS R ADMINISTRADOR DE RED $65,000.00 $1,865.50 $4,733.14 $1,976.00 $25.00 $1,000.00 $9,619.64 $55,380.36 FIJO
GUILLERMO ZAYAS BURGOS CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $0.00 $2,385.12 $22,914.88 FIJO
CECILIO LOPEZ PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $1,650.25 $25,849.75 FIJO
JOSE RAUL PIANTINI GARCIA ENCARGADO (A) DEPTO. ALMACEN Y SUMINISTROS $42,000.00 $1,205.40 $0.00 $1,276.80 $25.00 $0.00 $2,587.20 $39,412.80 FIJO
LUISA VASQUEZ DE MELLA ENC. DE ARCHIVO $45,000.00 $1,291.50 $1,352.04 $1,368.00 $25.00 $5,487.80 $9,524.34 $35,475.66 FIJO
MANUEL ANT. PEÑA MANCEBO SUB-DIRECTOR $180,000.00 $5,166.00 $31,566.98 $2,995.92 $25.00 $0.00 $41,443.68 $138,556.32 FIJO
GEOVANNY DEL JS. CASTILLO MATOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $913.00 $2,563.25 $24,936.75 FIJO
CRECENCIA BELLIARD MELENCIANO ENCARGADA DIVISION $81,000.00 $2,324.70 $7,227.82 $2,462.40 $25.00 $0.00 $12,884.81 $68,115.19 FIJO
IRIS TANIA GUILLEN RODRIGUEZ AUXILIAR CONTABILIDAD $35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $0.00 $2,093.50 $32,906.50 FIJO
JOAQUIN E. DIAZ FLORIAN CHOFER I $18,975.75 $544.60 $0.00 $576.86 $25.00 $0.00 $1,146.46 $17,829.29 FIJO
JULIO A. NUÑEZ RODRIGUEZ PERIODISTA $49,500.00 $1,420.65 $1,860.41 $1,504.80 $25.00 $0.00 $5,655.75 $43,844.25 FIJO
ALBERTO MENDOZA MENA ANALISTA SISTEMAS $60,500.00 $1,736.35 $274.13 $1,839.20 $25.00 $2,000.00 $5,874.68 $54,625.32 FIJO
ALTAGRACIA JIMENEZ DE CASIMIRO RESPONSABLE ACCESO A LA INFORMACION $70,000.00 $2,009.00 $5,674.04 $2,128.00 $25.00 $1,000.00 $10,836.04 $59,163.96 FIJO
DOMINGO ANT. RAMOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $18,000.00 $516.60 $0.00 $547.20 $25.00 $0.00 $1,088.80 $16,911.20 FIJO
DANILDA J. PATRICIO AUXILIAR DE DOCUMENTACION $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $1,670.25 $25,829.75 FIJO
GRISELDA GOMEZ SANTANA DIRECTOR (A) DEPARTAMENTAL $170,500.00 $4,893.35 $29,471.36 $2,995.92 $25.00 $0.00 $38,230.52 $132,269.48 FIJO
ANGELA R. SANCHEZ GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $2,090.18 $3,415.38 $18,584.62 FIJO
LEONALDO ANT. NUÑEZ FUNG ANALISTA SISTEMAS INFORMATICOS $55,000.00 $1,578.50 $0.00 $1,672.00 $25.00 $1,033.86 $4,309.36 $50,690.64 FIJO
MERCEDES FLORENTINO ENCARGADO SECCION DE CORRESPONDENCIA $44,000.00 $1,262.80 $0.00 $1,337.60 $25.00 $0.00 $2,645.40 $41,354.60 FIJO
FELIX VARGAS CHOFER I $18,975.75 $544.60 $0.00 $576.86 $25.00 $0.00 $1,146.46 $17,829.29 FIJO
RAISA ROSADO GENAO SECRETARIA EJECUTIVA $40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $1,033.86 $5,112.64 $34,887.36 FIJO
MARIANELA MONTILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $2,157.42 $3,482.62 $18,517.38 FIJO
DANIA ALCANTARA GUTIERREZ SECRETARIA EJECUTIVA $35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $4,078.00 $7,016.39 $27,983.61 FIJO
EDWIN COSS ANALISTA SISTEMAS $55,000.00 $1,578.50 $0.00 $1,672.00 $25.00 $1,000.00 $4,275.50 $50,724.50 FIJO
MAXIMO FLORIAN MERCEDES CORDERO CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $13,935.82 $15,456.05 $9,843.95 FIJO
JACQUELIN ALTAGRACIA GERMAN JORGE ANALISTA COMP. Y BENEFICIOS $58,500.00 $1,678.95 $0.00 $1,778.40 $25.00 $918.00 $4,400.35 $54,099.65 FIJO
MEIBY ESPERANZA GUILLEN BELTRE RECEPCIONISTA $20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $2,000.00 $3,207.00 $16,793.00 FIJO
CLAUDIA MARIA PIMENTEL MELGEN ENC. RECURSOS HUMANOS $141,750.00 $4,068.23 $22,701.36 $2,995.92 $25.00 $10,516.00 $40,306.51 $101,443.49 FIJO
FRANCISCO ALBERTO BLANCO RAMOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $2,575.14 $24,924.86 FIJO
MARIA EUGENIA MONTERO SORIANO CONTADORA $44,000.00 $1,262.80 $0.00 $1,337.60 $25.00 $516.93 $3,142.33 $40,857.67 FIJO



CLAUDIO RAMON MATEO MORA TECNICO ELECTRICO $29,250.00 $839.48 $0.00 $889.20 $25.00 $0.00 $2,598.57 $26,651.43 FIJO
CARLOS JOSE ADAMES SANCHEZ CHOFER II $22,770.00 $653.50 $0.00 $692.21 $25.00 $1,433.91 $2,804.62 $19,965.38 FIJO
MANUEL E. SANTANA CASTILLO CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $872.40 $13,127.60 FIJO
SAGRARIO E. DOMINGUEZ DOMINGUEZ CONTADORA $81,000.00 $2,324.70 $6,088.30 $2,462.40 $25.00 $0.00 $10,960.40 $70,039.60 FIJO
CRISTINO ANTONIO MORAN DURAN CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $4,118.35 $5,638.58 $19,661.42 FIJO
JORGE ANTONIO SERRA GOMEZ SOPORTE TECNICO INFORMATICO $35,750.00 $1,026.03 $0.00 $1,086.80 $25.00 $3,948.97 $6,086.80 $29,663.20 FIJO
MARGARITO ANGULO DE LA CRUZ CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $852.40 $13,147.60 FIJO
DANILO ARTURO CHARLES FILOMENO ENCARGADO DE SERVICIOS PERSONALES $72,000.00 $2,066.40 $6,050.40 $2,188.80 $25.00 $1,180.51 $11,511.11 $60,488.89 FIJO
CARLOS JOSE HEREDIA MEDINA TECNICO ELECTRICO $29,250.00 $839.48 $0.00 $889.20 $25.00 $0.00 $1,753.68 $27,496.32 FIJO
ALEXIS ENCARNACION DEL ROSARIO CHOFER $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $0.00 $1,520.23 $23,779.77 FIJO
ELISEO JIMENEZ CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $852.40 $13,147.60 FIJO
PAMELA MARIA ABREU MATOS COORDINADORA O ENLACE $105,000.00 $3,013.50 $0.00 $2,995.92 $25.00 $0.00 $6,034.42 $98,965.58 FIJO
ARIADNE SAHIRA RAMIREZ PEÑA PERIODISTA $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $500.00 $3,184.50 $41,815.50 FIJO
SKARLING HERRAND DE LA CRUZ TECNICO DE DOCUMENTACION $32,500.00 $932.75 $0.00 $988.00 $25.00 $0.00 $3,635.53 $28,864.47 FIJO
GEUDY RAFAEL DIAZ SEVERINO CONTADOR (A) $45,000.00 $1,291.50 $1,352.04 $1,368.00 $25.00 $0.00 $4,036.54 $40,963.46 FIJO
SAAC MIGUEL BASSA GENAO ENCARGADO DEPTO. TECNOLOGIA $135,000.00 $3,874.50 $21,062.30 $2,995.92 $25.00 $1,033.86 $28,991.58 $106,008.42 FIJO
OLIVER LEONARDO SANTOS PANTALEON ENCARGADO DE PLANIFICACION $141,750.00 $4,068.23 $22,701.36 $2,995.92 $25.00 $0.00 $29,790.51 $111,959.49 FIJO
VICTOR ELADIO MONTERO SOTO ANALISTA DE CALIDAD $77,000.00 $2,209.90 $5,125.26 $2,340.80 $25.00 $0.00 $9,700.96 $67,299.04 FIJO
BELKIS LUISA FIGUEROA BATISTA SECRETARIO (A) $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $1,033.86 $2,684.11 $24,815.89 FIJO
MARIA ALTAGRACIA POLANCO FLORENTINO CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $1,697.29 $12,302.71 FIJO
ANDREINA HERRERA ROSARIO CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $4,405.56 $5,277.96 $8,722.04 FIJO
MARITZA DE LOS ANGELES PIMENTEL CAAMASUB-DIRECTORA $180,000.00 $5,166.00 $31,989.42 $2,995.92 $25.00 $2,760.13 $42,936.47 $137,063.53 FIJO
VICTOR ALFONSO ABREU GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $2,257.14 $3,907.39 $23,592.61 FIJO
JOSE RAMON FERREIRA INOA CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $0.00 $1,520.23 $23,779.77 FIJO
ROSA LOURDES SANCHEZ ANALISTA DESARROLLO ORGANIZACIONAL $50,000.00 $1,435.00 $0.00 $1,520.00 $25.00 $0.00 $3,824.89 $46,175.11 FIJO
MILAGROS PANIAGUA ANALISTA CAPACITACION Y DESARROLLO $45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25.00 $2,771.07 $5,475.57 $39,524.43 FIJO
SONIA ORTIZ REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $27,500.00 $789.25 $0.00 $836.00 $25.00 $0.00 $1,650.25 $25,849.75 FIJO
DOMINGO ANTONIO MOREL MARTINEZ CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $11,042.30 $12,562.53 $12,737.47 FIJO
RAMONA IBELISSE LEONOR CARBUCCIA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS $60,500.00 $1,736.35 $274.13 $1,839.20 $25.00 $1,033.86 $4,908.54 $55,591.46 FIJO
ANGELA B. PORTORREAL CAPELLAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $0.00 $1,365.20 $20,634.80 FIJO
TOMAS A, TERRERO MANCEBO CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $0.00 $1,520.23 $23,779.77 FIJO
MARIA LUISA MENDEZ FELIZ ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS $77,000.00 $2,209.90 $5,125.26 $2,340.80 $25.00 $3,407.53 $13,108.49 $63,891.51 FIJO
ANTONIA ROA TAPIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $0.00 $2,190.09 $19,809.91 FIJO
JOSE A. VARGAS GUERRERO PERIODISTA $49,500.00 $1,420.65 $0.00 $1,504.80 $25.00 $0.00 $3,795.34 $45,704.66 FIJO
TERESA MARTE CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $892.40 $13,107.60 FIJO
PATRICIO MOREL BLANCO CHOFER II $25,300.00 $726.11 $0.00 $769.12 $25.00 $1,691.00 $5,945.90 $19,354.10 FIJO
CARMEN TERESA FERMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $18,000.00 $516.60 $0.00 $547.20 $25.00 $513.00 $1,601.80 $16,398.20 FIJO
ROSA I. DURAN SANCHEZ CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $872.40 $13,127.60 FIJO
HERIBERTO PAULINO NOVA ASISTENTE FINANCIERO $105,000.00 $3,013.50 $13,777.55 $2,995.92 $25.00 $1,697.44 $21,509.41 $83,490.59 FIJO
RAMON ANTONIO TEJEDA LUGO ADMINISTRADOR BASE DE DATOS $65,000.00 $1,865.50 $1,967.75 $1,976.00 $25.00 $1,550.78 $7,385.03 $57,614.97 FIJO
LUZ ALBERTINA GRULLON ALVARADO ENCARGADA DIVISION $100,000.00 $2,870.00 $0.00 $2,995.92 $25.00 $4,840.85 $10,731.77 $89,268.23 FIJO
RAMON ANTONIO FLORENTINO JIMENEZ AUXILIAR DE TRANSPORTACION $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $0.00 $1,325.20 $20,674.80 FIJO
LISBET NOELIA RIVAS SECRETARIA $32,500.00 $932.75 $0.00 $988.00 $25.00 $0.00 $1,945.75 $30,554.25 FIJO
AILEEM PAOLA RODRIGUEZ SUAREZ AUXILIAR DE CONTABILIDAD $35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $0.00 $3,783.28 $31,216.72 FIJO
JENNY DEL CARMEN BATISTA FLORES SUB-DIRECTORA $155,250.00 $4,455.68 $25,979.50 $2,995.92 $25.00 $0.00 $33,456.10 $121,793.90 FIJO
ESGLIS ESTHEL CEBALLOS MARTICH SECRETARIA EJECUTIVA $38,500.00 $1,104.95 $0.00 $1,170.40 $25.00 $0.00 $2,300.35 $36,199.65 FIJO
JUANA RAMIREZ JACINTO CONSERJE $5,880.00 $168.76 $0.00 $178.75 $25.00 $0.00 $372.51 $5,507.49 TRAMITE DE PENSION
GISELDA COLLADO AUXILIAR DE DOCUMENTACION $18,506.00 $531.12 $0.00 $562.58 $25.00 $0.00 $1,118.70 $17,387.30 TRAMITE DE PENSION
AURA GLORIA CARRERA AMARO SUB-DIRECT. ADM.Y CONT. $49,452.00 $1,419.27 $1,980.37 $1,503.34 $25.00 $0.00 $4,927.98 $44,524.02 TRAMITE DE PENSION
AIDA SANTOS SANCHEZ AUXILIAR III $14,302.00 $410.47 $0.00 $434.78 $25.00 $0.00 $870.25 $13,431.75 TRAMITE DE PENSION
EDUARDO FULCAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $25,000.00 $717.50 $0.00 $760.00 $25.00 $0.00 $1,502.50 $23,497.50 TRAMITE DE PENSION
GREGORIO SUERO ANALISTA CENTRAL DE PRESUPUESTO I $85,000.00 $2,439.50 $6,655.50 $2,584.00 $25.00 $0.00 $12,568.89 $72,431.11 TRAMITE DE PENSION
ANA MARIA LORENZO SILIE SECRETARIA III $22,203.00 $637.23 $0.00 $674.97 $25.00 $0.00 $1,337.20 $20,865.80 TRAMITE DE PENSION
DOMINGA DE JESUS URENA SECRETARIA EJECUTIVA $40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $1,033.86 $3,422.86 $36,577.14 TRAMITE DE PENSION
ESTANISLAO MERCEDES RODRIGUEZ TECNICO DE COMPRAS $44,000.00 $1,262.80 $0.00 $1,337.60 $25.00 $0.00 $2,625.40 $41,374.60 TRAMITE DE PENSION
MARINO RODRIGUEZ AUXILIAR III $19,070.00 $547.31 $0.00 $579.73 $25.00 $0.00 $1,152.04 $17,917.96 TRAMITE DE PENSION
CRISTINO SALVADOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO I $22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00 $0.00 $1,325.20 $20,674.80 TRAMITE DE PENSION
DULCE M. PADILLA CONSERJE $14,000.00 $401.80 $0.00 $425.60 $25.00 $0.00 $872.40 $13,127.60 TRAMITE DE PENSION
ANGELICA ALT. RAMIREZ DIAZ TECNICO CENTRAL DE PRESUPUESTO $63,000.00 $1,808.10 $4,356.78 $1,915.20 $25.00 $0.00 $8,105.08 $54,894.92 TRAMITE DE PENSION
MARIA OZEMA CORDERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $31,500.00 $904.05 $0.00 $957.60 $25.00 $0.00 $1,886.65 $29,613.35 TRAMITE DE PENSION
REYNA ISABEL RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO II $31,500.00 $904.05 $0.00 $957.60 $25.00 $0.00 $1,886.65 $29,613.35 TRAMITE DE PENSION

$18,784,394.50 $504,413.91 $1,391,456.04 $490,623.91 $7,525.00 $351,186.56 $2,810,022.39 $15,974,372.11


	NOMINA PORTAL 

